Apostolice Sedis generosa — Dat. Aviiiione, kalendis

julii, anno septimo. »

1 750 Avignon. 1<='- juillet 1323.

Guillelmum Alberti perpetuum capellanum in eadem

capella instituit. (Rue 82, cur. fol. 2, cj.)

i' Di/rcto fîlio Giiilleimo Alherti, pcrpeluo capel-

lano capelle béate Marie Carpentoratensis, salutem.

Rubrica '
. Apostolice Sedes generosa— Dat. ut supra. »

1. Voyez à ce propos n" 20, noie 2.

1751 .Avignon, l'-' luillet 1323.

Franiiscum Cabrani perpetuum capellanum in eadem

capella instituit. (Reo. 82, cur. fol. 2, c. 5.)

» Dileclo filio Francisco Cabrani, perjietiio capel-

lano capelle béate Marie Carpentoratensis. Aposto-

lice Sedis generosa — Dat. ut supra. »

1752 Avignon, 2 juillet 1323.

Bernardo, comiti Convenarum, ac Guidoni de Convenis

et Petro Raymundi litleras apostolicas supor proroga-

tione lermini cujusdam debiti iterum transmittit eosque

ad prudentiam hortatur. (Reg. ill, fol. 206 v°, c. 906;

— L. GiiKiiAUD, Boc. 2)out., t. II, p. 94, n" 230.)

« Nobililms viris Bernardo, comiti Convenarum, ac

Guidoni de Convenis et Petro Raynmndi, militibm.

Nobilitatis vestre solita benignitate recepiniuslitteras

noljis per Jilectum fîlium priorem de Borrcllo novis-

sime presentatas, et tam que contiaebant dicte littere

quam que dictus prier sub verbo sibi per ipsas com-

misse credentie proponere voluit bénigne perceptis,

devotionem vestram super [hoc] nobis pro parte ves-

tra oblatis plurimum comendantes, gratiarum inde

v(jl)is referimus acliones. Licet autem ante littera-

rum receptionem vestrarum, super p[r]orogatione

termini illius debiti Garcassone litteras patentes apos-

tolicas per senescallum ililecli filiinobilis viriBernardi

Jordan!, doniini de Insula, vobis duxerinius dcstinan-

das, adliuc tamen cousimiles vobis dostinare provi-

(linuis per latorem presentium, ad cautelam'. Ad hec

quam magne virtutis existit linguam ab - efFuso ser-

mone compescere, nobilitatem vestram rogamus et

hortamur attente, vobis nichilominus sano consilio

suadentes quatinus circumcisi labiis persistentes in

omnibus, patientiam et modestiam protendaiis, cir-

cumspicientes solicite quid, quomodo, quando, ubi,

(Uii et (le quo loi[ui vobis expédiât aut tacere, fami-

liares vestros ac subditos etiam ipsum observare, et

ab injuriis et excessibus quibusvis abstinere cautius

instruentes, ad nos lialiituri recursum, velud devoti

filii, in vestris oportunitatibus contidenter. Datum

Avinione, vi nonas julii, anno septimo. »

1. Voyez la lettre du :i juin 1323 (n" 1731).